2

муниципальное образование пуровский район

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	24

	октября
	201
	9
	 г.
	№
	1005-ДП

г. Тарко-Сале
	О проведении открытого аукциона на право заключения
договора аренды муниципального имущества Пуровского района

В соответствии со статьёй 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке предоставления имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, в аренду, утвержденным решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 26.09.2013 № 190, в целях обеспечения сохранности и эффективного использования муниципального имущества приказываю:

1. Провести открытый аукцион № 05-2019 на право заключения договора аренды муниципального имущества Пуровского района, в отношении имущества, находящегося в собственности  муниципального образования Пуровский район:

- здание магазина общей площадью 375,2 кв. метра, расположенное по адресу: ЯНАО, г. Ноябрьск, ул. Республики, д. 35, инвентарный № 101020085, кадастровый                                   № 89:12:110609:80, оснащенное оборудованием согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Установить, что в качестве организатора аукциона выступает Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района.
3. Утвердить документацию об открытом аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества Пуровского района, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества Пуровского района при проведении аукциона руководствоваться приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».

5. Отделу договорных отношений (В.В. Демидова) обеспечить размещение информации об аукционе на официальном сайте Российской Федерации  в сети Интернет www.torgi.gov.ru.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Департамента, начальника управления имущественных отношений В.В. Бокова.

Начальник Департамента                                                                                         А.Н. Медведев

	Приложение № 1

	к  приказуДепартамента

имущественных и земельных отношений

Администрации Пуровского района

	от
	24

	октября
	2019 г. №
	 1005-ДП

Перечень муниципального имущества (оборудование магазина),

выставляемого на открытый  аукцион на право заключения договора аренды

	№

п/п
	Наименование имущества
	Год ввода
	Инвентарный

№
	Балансовая стоимость (руб.)
	Размер арендной платы без НДС, (руб.)

	1
	Электромагнитная экранированная система МЕТО  2700 DUAL
	2006
	101040802
	193 627,20
	1244,71

	2
	Шкаф холодильный среднетемп. ШХ-1,4 Polair 1402*854*2028
	2006
	101040804
	36 061,20
	231,82

	3
	Шкаф холодильный среднетемп. ШХ-1,4 Polair 1402*854*2028
	2006
	101040805
	36 061,20
	231,82

	4
	Шкаф холодильный среднетемп. ШХ-1,4 Polair 1402*854*2028
	2006
	101040806
	36 061,20
	231,82

	5
	Камера морозильная низкотемп.КХН-4,41куб
	2006
	101040809
	71 859,46
	461,94

	6
	Камера морозильная низкотемп.КХН-4,41куб
	2006
	101040810
	82 028,25
	527,31

	7
	Камера морозильная низкотемп.КХН-4,41куб
	2006
	101040811
	71 859,46
	461,94

	8
	Шкаф холодильный среднетемп. ШХ-0,5ДС Polair 697*620*2028
	2006
	101040813
	22 538,25
	144,88

	9
	Шкаф холодильный среднетемп. ШХ-0,5ДС Polair 697*620*2028
	2006
	101040814
	22 538,25
	144,88

	10
	Шкаф холодильный среднетемп. ШС-1400 1620*740*1970
	2006
	101040815
	68 117,72
	437,88

	11
	Шкаф холодильный среднетемп. ШС-1,0 купе Polair 1402*620*2028
	2006
	101040816
	34 874,00
	224,18

	12
	Шкаф холодильный среднетемп. ШС-1,0 купе Polair 1402*620*2028
	2006
	101040817
	34 874,00
	224,18

	13
	Ларь морозильный стекл.створки "Caravell 445" 1305*650*883
	2006
	101040819
	21 638,84
	139,10

	14
	Ларь морозильный стекл.створки "Caravell 535" 1535*650*883
	2006
	101040820
	25 456,96
	163,65

	15
	Островная витрина холодильника "Miranda ВН 8-200" 2050*1045*970
	2006
	101040822
	80 008,80
	514,33

	16
	Островная витрина холодильника "Miranda ВН 8-200" 2050*1045*970
	2006
	101040823
	80 008,80
	514,33

	17
	Витрина стеклянная с подставкой 1620*600*1800
	2006
	101040824
	12 307,87
	55,38

	18
	Шкаф холодильный среднетемп. ШХ-0,7 Polair 697*854*2028
	2006
	101040827
	25 355,53
	162,99

	19
	Шкаф холодильный среднетемп. ШХ-0,7 Polair 697*854*2028
	2006
	101040828
	25 355,53
	162,99

	20
	Камера хранения-одна секция:500*425
	2006
	101060512
	4 906,20
	39,43

	21
	Камера хранения-одна секция:500*425
	2006
	101060513
	4 906,20
	39,43

	22
	Камера хранения-одна секция:500*425
	2006
	101060514
	4 906,20
	39,43

	23
	Камера хранения-одна секция:500*425
	2006
	101060515
	4 906,20
	39,43

	24
	Камера хранения-одна секция:500*425
	2006
	101060516
	4 906,20
	39,43

	25
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз"
	2006
	101060517
	6 343,58
	50,98

	26
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз"
	2006
	101060518
	11 532,22
	92,67

	27
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз", желтый цвет
	2006
	101060519
	7 094,10
	57,01

	28
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз", желтый цвет
	2006
	101060520
	7 094,10
	57,01

	29
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз", желтый цвет
	2006
	101060521
	7 094,10
	57,01

	30
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз", желтый цвет
	2006
	101060522
	7 094,10
	57,01

	31
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз", желтый цвет
	2006
	101060523
	7 094,10
	57,01

	32
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз", желтый цвет
	2006
	101060524
	7 094,10
	57,01

	33
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз", желтый цвет
	2006
	101060525
	7 094,10
	57,01

	34
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз", желтый цвет
	2006
	101060526
	7 094,10
	57,01

	35
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз", желтый цвет
	2006
	101060527
	7 094,10
	57,01

	36
	Стеллаж металлический пристенный хлебный "Микрон 2/100 фриз", желтый цвет
	2006
	101060528
	7 094,10
	57,01

	37
	Стеллаж островной "Микрон МД 2/100"
	2006
	101060529
	8 526,18
	68,52

	38
	Стеллаж островной "Микрон МД 2/100"
	2006
	101060530
	8 526,18
	68,52

	39
	Стеллаж островной "Микрон МД 2/100"
	2006
	101060531
	8 526,18
	68,52

	40
	Стеллаж островной "Микрон МД 2/100"
	2006
	101060532
	8 526,18
	68,52

	41
	Стеллаж островной "Микрон МД 2/100"
	2006
	101060533
	8 526,18
	68,52

	42
	Стеллаж островной "Микрон МД 2/100"
	2006
	101060534
	8 526,18
	68,52

	43
	Стеклянная витрина 900*450*1800, цвет орех
	2006
	101060535
	19 887,65
	159,81

	44
	Стеклянная витрина 900*450*1800, цвет орех
	2006
	101060536
	19 887,65
	159,81

	45
	Стеклянная витрина 900*450*1800, цвет орех
	2006
	101060537
	19 887,65
	159,81

	46
	Стеклянная витрина 900*450*1800, цвет орех
	2006
	101060538
	19 887,65
	159,81

	47
	Эконом.панели
	2006
	101060539
	11 322,00
	81,88

	48
	Прилавок рабочий с постформингом
	2006
	101060540
	4 312,15
	34,65

	49
	Стол производственный "СПМ-1200/1" 1200*600*860мм,нерж.
	2006
	101060542
	4 271,15
	34,32

	50
	Стол производственный "СПМ-1800/2" 1800*800*860мм,нерж.
	2006
	101060543
	7 995,09
	64,24

	51
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060544
	11 320,98
	90,97

	52
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060545
	11 320,98
	90,97

	53
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060546
	22 155,93
	178,03

	54
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060547
	22 155,93
	178,03

	55
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060548
	22 155,93
	178,03

	56
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060549
	22 155,93
	178,03

	57
	Ванна односекционная длинная ВСМ 1/530/1210
	2006
	101060550
	19 586,55
	157,38

	58
	Ванна односекционная длинная ВСМ 1/530/1210
	2006
	101060551
	19 586,55
	157,38

	59
	Колода разрубочная для разделки мяса 600*600*800
	2006
	101060552
	6 976,80
	56,06

	60
	Стол производственный "СПМ-1200/1" 1200*600*860мм,нерж.
	2006
	101060554
	4 984,74
	40,06

	61
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060555
	12 531,72
	100,70

	62
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060556
	12 531,72
	100,70

	63
	Стол производственный СПМ 1800/2
	2006
	101060557
	7 995,09
	64,24

	64
	Стол производственный СПМ 1800/2
	2006
	101060558
	7 995,09
	64,24

	65
	Подтоварник ПДТ-10/6 1000*600*300 нерж.сталь
	2006
	101060559
	3 073,06
	24,69

	66
	Подтоварник ПДТ-10/6 1000*600*300 нерж.сталь
	2006
	101060560
	3 073,06
	24,69

	67
	Стол производственный СПМ 1800/2
	2006
	101060562
	7 995,09
	64,24

	68
	Стол производственный СПМ 1800/2
	2006
	101060563
	7 995,09
	64,24

	69
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060564
	12 531,72
	100,70

	70
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060565
	12 531,72
	100,70

	71
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060566
	12 531,72
	100,70

	72
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060567
	12 531,72
	100,70

	73
	Стол производственный СПМ 1500/2
	2006
	101060568
	5 949,05
	47,81

	74
	Тележка платформенная ТПР-250
	2006
	101060569
	3 549,60
	28,53

	75
	Подтоварник ПДТ-10/6 1000*600*300 нерж.сталь
	2006
	101060570
	3 073,06
	24,69

	76
	Подтоварник ПДТ-10/6 1000*600*300 нерж.сталь
	2006
	101060571
	3 073,06
	24,69

	77
	Подтоварник ПДТ-10/6 1000*600*300 нерж.сталь
	2006
	101060575
	3 073,06
	24,69

	78
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060577
	11 320,98
	90,97

	79
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060578
	11 320,98
	90,97

	80
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060579
	11 320,98
	90,97

	81
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060580
	11 320,98
	90,97

	82
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060581
	14 776,94
	118,74

	83
	Стол производственный  СПМ 1500/2
	2006
	101060583
	5 949,05
	47,81

	84
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060584
	22 155,93
	178,03

	85
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060585
	22 155,93
	178,03

	86
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060586
	22 155,93
	178,03

	87
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060587
	22 155,93
	178,03

	88
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060588
	22 155,93
	178,03

	89
	Стеллаж производственный "СтПЦН-1500/500"
	2006
	101060589
	23 366,67
	187,77

	90
	Тележка для склада В-75, двухярусная
	2006
	101060590
	11 325,06
	91,00

	91
	Тележка для склада В-75, двухярусная
	2006
	101060591
	11 325,06
	91,00

	92
	Сплит система Lg S 09 Neoplasm
	2006
	101060592
	33 473,85
	268,98

	93
	Сплит система samsung SH 24
	2006
	101060593
	54 646,50
	439,11

	94
	Сплит система samsung SH 24
	2006
	101060594
	54 646,50
	439,11

	95
	Кассовый бокс, желтый
	2006
	101060597
	21 389,91
	171,88

	96
	Кассовый бокс, желтый
	2006
	101060598
	21 389,91
	171,88

	97
	Прилавок рабочий с постформингом 900*500*900
	2006
	101060599
	4 312,15
	34,65

	98
	Тележка покупателя объем 60 литров, пластик
	2006
	101060604
	42 136,20
	274,25

	99
	Тележка для склада объем 130 литров
	2006
	101060605
	20 820,24
	167,30

	100
	Подставка для шапок
	2006
	101060606
	4 534,92
	36,44

	101
	Корзина покупателей объем 20 литров
	2006
	101060607
	29 927,57
	240,48

	ИТОГО

	14856,80